СОВЕТ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

14 февраля 2024 года                                                                                       № 47
с. Газимурский Завод

Об отмене отдельных решений Советов сельских поселений «Солонеченское», «Буруканское», «Зеренское», «Трубачевское», «Кактолгинское», «Новоширокинское» муниципального района «Газимуро-Заводский район
Рассмотрев  протесты Прокуратуры Газимуро-Заводского района от 23.01.2027 г № 07-20б-2024/Ппрдп9-24-20760001, №07-20б-2024/Ппрдп7-24-20760001, № 07-20б-2024/Ппрдп6-24-20760001, № 07-20б-2024/Ппрдп10-24-2076000, № 07-20б-2024/Ппрдп5-24-20760001, № 07-20б-2024/Ппрдп8-24-20760001, руководствуясь Законом Забайкальского края от 05 июня 2023 года № 2217-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Газимуро-Заводский район" Забайкальского края, в Газимуро-Заводский муниципальный округ Забайкальского края», Уставом Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края, утвержденным решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 01 декабря 2023 года №17. Совет Газимуро-Заводского муниципального округа решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Солонеченское» от 14.03.2019 года № 129 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Солонеченское».
2. Отменить решение Совета сельского поселения «Буруканское» от 26.11.2018 года № 6 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Буруканское».

3. Отменить решение Совета сельского поселения «Зеренское» от 15.10.2018 года № 55 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Зеренское».

4. Отменить решение Совета сельского поселения «Трубачевское» от 13.11.2018 г. года №101 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Трубачевское».

5. Отменить решение Совета сельского поселения «Кактолгинское» от 20.09.2018  года № 80 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Кактолгинское».
6. Отменить решение Совета сельского поселения «Новоширокинское» от 29.12.2018  года № 10 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Новоширокинское».
7. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Председатель Совета Газимуро-

Заводского муниципального округа

Забайкальского края                                                                       Е. Ю. Лоницкая

И.о. Главы муниципального района

«Газимуро–Заводский район»

                                   А. Д. Бондарев